עיריית רחובות

ישיבת מועצה מן המניין מס' 1

מיום ראשון, כ"ד בכסלו תשע"ח 2/12/2018

באולם הישיבות, קומה 6, בניין העירייה

רחמים מלול – ראש העיר, ח"מ בן-ציון שרעבי – סגן ומ"מ
רה"ע, ח"מ זוהר בלום – סגן ומ"מ רה"ע, ח"מ עו"ד יניב
מרקוביץ – סגן רה"ע, ח"מ עודד עמרם, ח"מ גיא צור, ח"מ
אבי קינד, ח"מ אורית שרגאי, ח"מ אווה גור, ח"מ עו"ד
שמואל בר דאנזאן, ח"מ ד"ר רוני באום, ח"מ רועי

3. הענקת תעודות הוקרה לחברי המועצה היוצאים.
4. הצהרת אמונים עפי סעיף 24(א) לפקודת העיריות.
5. דבר ראש העיר מר רחמים מלול.
6. דבר ראשי הסיעות.
7. מינוי ח"מ בנצי שרעבי וח"מ זוהר בלום לממלאי מקום וסגני ראש העיר בשכר, מכוח סעיף 14 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות, סגניו וכהונתם) תשל"ה – 1975.
8. מינוי ח"מ עו"ד יניב מרקוביץ לסגן ראש העיר בשכר (85% משרה), מכוח סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות, סגניו וכהונתם) תשל"ה – 1975.
9. האצלת סמכויות לסגני ראש העיר כמפורט בכתבי האצלת הסמכויות.
10. מינוי סגן ראש העיר בתואר, ח"מ אבנר אקוע, למחצית הקדנציה.
11. קביעת מועד קבוע לישיבות מועצת העיר מן המניין.
12. מינוי הרכב ועדת חובה – כספים.
13. מינוי הרכב ועדת חובה – מכרזים.

החלטות המועצה

ישיבת מועצה מן המניין מס' 1 מיום 02/12/2018

- החלטה מס' 1-1-18: הוחלט פה אחד למנות את ח"מ בנצי שרעבי לממלא מקום וסגן ראש העיר בשכר, מכוח סעיף 14 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות, סגניו וכהונתם) תשל"ה – 1975.
- החלטה מס' 2-1-18: הוחלט פה אחד לאשר האצלת סמכויות בתחום המיסוי העירוני סגן ומ"מ ראש העיר בנצי שרעבי כמפורט בכתב האצלת הסמכויות.
- החלטה מס' 3-1-18: הוחלט פה אחד למנות את ח"מ זוהר בלום לממלא מקום וסגן ראש העיר בשכר, מכוח סעיף 14 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות, סגניו וכהונתם) תשל"ה – 1975.
- החלטה מס' 4-1-18: הוחלט פה אחד לאשר האצלת סמכויות בתחום החינוך לסגן ומ"מ ראש העיר זוהר בלום כמפורט בכתב האצלת הסמכויות.
- החלטה מס' 5-1-18: הוחלט ברוב קולות למנות את ח"מ עו"ד יניב מרקוביץ לסגן ראש העיר בשכר (85% משרה), מכוח סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות, סגניו וכהונתם) תשל"ה – 1975.
- החלטה מס' 6-1-18: הוחלט פה אחד לאשר האצלת סמכויות בתחום שפ"ע, גנים ועיצוב הסביבה ופרויקטים מיוחדים ל סגן ראש העיר יניב מרקוביץ כמפורט בכתב האצלת הסמכויות.
- החלטה מס' 7-1-18: הוחלט פה אחד למנות את ח"מ אבנר אקוע כסגן ראש עיר בתואר במחצית הראשונה של הקדנציה, במחצית השנייה של הקדנציה יחליף את ח"מ אקוע בתפקיד סגן רה"ע בתואר ח"מ אמיתי כהן.

מוריי ורבותיי, למרות שהתנהלה פה מתקפה אישית נגדי, אני החלטתי להבליג בגלל האירוע החגיגי הזה. וכדי באמת להמשיך ולאחד, כפי שאני עושה כבר 10 שנים, הן במועצה והן בעיר. תודה רבה.

7. מינוי ח"מ בנצי שרעבי וח"מ זוהר בלום לממלאי מקום וסגני ראש העיר בשכר, מכוח סעיף 14 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות, סגניו וכהונתם) תשל"ה – 1975.

9. האצלת סמכויות לסגני ראש העיר כמפורט בכתבי האצלת הסמכויות.

רחמים מלול: נעבור לחלק המעשי של הערב. מינוי סגני וממלאי מקום ראש העיר. מינוי חבר מועצה בנצי שרעבי וחבר המועצה זוהר בלום, לממלא מקום וסגני ראש העיר בשכר מכוח סעיף 14 לחוק הרשויות המקומיות, בחירת ראש הרשות, סגניו וכהונתם, תשל"ה – 1975. אם כן, ראשון חבר המועצה בנצי שרעבי, סגן ראש העיר בשכר, וממלא מקום לראש העיר. ועל פי פקודת העיריות חייבים להאציל לו סמכויות, זה ההוראות של משרד הפנים. אז אני קורא את כתב האצלת הסמכויות.

"בתוקף סמכותי לפי סעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה – 1975, הריני מאציל בזאת לסגן מ"מ ראש העיר חבר המועצה בנצי שרעבי, סמכויות ותפקידים בתחום המיסוי העירוני (ארנונה), ובכלל זה בקרה על אחוזי הגבייה, גיבוש תכניות עבודה מול אגף המיסים, הטמעת מדיניות ראש העיר בתחום ההנחות מארנונה, ומעקב אחר מימושה. פיקוח על מערך עררי הארנונה, קיום ישיבות עבודה עם גורמים מחוץ ומתוך הרשות לצורך ביצוע האמור לעיל, וישיבה בראשות ועדת ההנחות (ועדת נזק). האצלת הסמכויות תהא בתוקף, כל עוד יכהן מר בנצי שרעבי בתפקיד סגן ממלא מקום ראש העיר בקדנציה הנוכחית, אלא אם תבוטל על ידי קודם לכן" אין סיכוי, בנצי. "האצלת סמכויות זו כפופה עפ"י חוק לאישור מועצת העיר". רבותיי, מי בעד? פה אחד, תודה רבה לכם.

החלטה מס' 1-1-18: הוחלט פה אחד למנות את ח"מ בנצי שרעבי לממלא מקום וסגן ראש העיר בשכר, מכוח סעיף 14 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות, סגניו וכהונתם) תשל"ה – 1975.

החלטה מס' 2-1-18: הוחלט פה אחד לאשר האצלת סמכויות בתחום המיסוי העירוני סגן ומ"מ ראש העיר בנצי שרעבי כמפורט בכתב האצלת הסמכויות.

רחמים מלול: הסגן הבא וממלא מקום ראש העיר, חבר המועצה זוהר בלום.

"בתוקף סמכותי לפי סעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה – 1975, הריני מאציל בזאת לסגן מ"מ ראש העיר חבר המועצה זוהר בלום, סמכויות ותפקידים בתחום החינוך, ובכלל זה הטמעת מדיניות ראש העיר במערך החינוך ומעקב אחרי מימושה, גיבוש תכניות עבודה בתחום החינוך, ולשם כך קיום ישיבות עבודה עם גורמים מחוץ ומתוך הרשות, גיבוש מדיניות עירונית ביחס לאזורי רישום, למוסדות חינוך, טיפול במערך בינוי מוסדות חינוך בעיר, בתיאום עם כל הגורמים הרלוונטיים, תיאום וטיפול מול משרד החינוך בקבלת הרשאות לבינוי". זוהר, אנחנו מחכים לעוד כמה הרשאות. "האצלת הסמכויות תהא בתוקף, כל עוד יכהן מר זוהר בלום בתפקיד סגן ממלא מקום ראש העיר בקדנציה הנוכחית, אלא אם תבוטל על ידי קודם לכן". ראה ערך בנצי שרעבי. "האצלת סמכויות זו כפופה על פי חוק לאישור מועצת העיר".

מי בעד? פה אחד, תודה רבה.

החלטה מס' 3-1-18: הוחלט פה אחד למנות את ח"מ זוהר בלום לממלא מקום וסגן ראש העיר בשכר, מכוח סעיף 14 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות, סגניו וכהונתם) תשל"ה – 1975.

החלטה מס' 4-1-18: הוחלט פה אחד לאשר האצלת סמכויות בתחום החינוך לסגן ומ"מ ראש העיר זוהר בלום כמפורט בכתב האצלת הסמכויות.

8. מינוי ח"מ עו"ד יניב מרקוביץ לסגן ראש העיר בשכר (85% משרה), מכוח סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות, סגניו וכהונתם) תשל"ה – 1975.

רחמים מלול: הסעיף הבא מינוי חבר המועצה עו"ד יניב מרקוביץ לסגן ראש העיר בשכר. ציינתי שהם בשכר? בסדר. 85% משרה מכוח סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות. הסיבה שעו"ד מרקוביץ בחר ב-85% משרה, זה על מנת שהוא ימשיך להשתכר כמגיש אחת התכניות בערוץ 2, אלה דרישות החוק. הוא לא יכול לעבוד במשרה מלאה אם הוא רוצה להמשיך שם.

עו"ד מתן דיל: יש לנו שאלה.

רחמים מלול: אחרי. רגע, אני אסיים את כתב האצלת הסמכויות ותוכל לשאול. בסדר חברים, הוא ישאל. אתה יכול לשאול גם על המשכורת של ראש העיר, זה בסדר.

"בתוקף סמכותי לפי סעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה – 1975, הריני מאציל בזאת לסגן מ"מ ראש העיר חבר המועצה יניב מרקוביץ, סמכויות ותפקידים בתחום שיפור פני העיר (שפ"ע), גנים ועיצוב הסביבה, ובכלל זה הטמעת מדיניות ראש העיר ומעקב אחר מימושה, גיבוש תכניות עבודה בתחום הסביבה, הטמעת שיטות עבודה וטכנולוגיות חדשות בתחום שיפור חזות העיר והסביבה, קידום פרויקטים מיוחדים לשיפור איכות חיי התושבים, בתיאום עם כל הגורמים הרלוונטיים, ולשם כך קיום ישיבות עבודה עם גורמים מחוץ ומתוך הרשות וסיורי עבודה בשטח.

כולל אהרוני...

רחמים מלול: תודה רבה, אז ברוב קולות אישרנו את יניב מרקוביץ. בהצלחה. יניב, אני אמלא במקומך את ה-15% בלי לשלם לי כלום.

החלטה מס' 5-1-18: הוחלט ברוב קולות למנות את ח"מ עו"ד יניב מרקוביץ לסגן ראש העיר בשכר (85% משרה), מכוח סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות, סגניו וכהונתם) תשל"ה – 1975.

החלטה מס' 6-1-18: הוחלט פה אחד לאשר האצלת סמכויות בתחום שפ"ע, גנים ועיצוב הסביבה ופרויקטים מיוחדים ל סגן ראש העיר יניב מרקוביץ כמפורט בכתב האצלת הסמכויות.

10. מינוי סגן ראש העיר בתואר, ח"מ אבנר אקוע, למחצית הקדנציה.

רחמים מלול: סעיף 8 מיותר אם כך. סעיף 9, מינוי סגן ראש העיר בתואר, ח"מ אבנר אקוע.